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Register

över av bevillningsutskottet vid 1956 års riksdag (vårsessionen) 
avgivna betänkanden

Nr & betänk, 
eller mem.

Ackumulerad inkomst:
se Inkomstskatt 

Automobilskatt:
ang. ändrad lydelse av 5 § förordningen om automobilskatt............ 23

B
Bensin:

ang. ändrad lydelse av 3 § 3 mom. förordningen om särskild skatt å
bensin och motorsprit ............................................................................... 4

Bevillningama:
ang. beräkning av bevillningama för budgetåret 1956/57, in. m. 50 

Brännoljeskatt:
om sänkning av brännoljeskatten.................................................................. 23

D
Dubbelbeskattning:

ang. godkännande av avtal mellan Sverige och Belgien om utsträck­
ning till Belgiska Kongo och mandatområdet Ruanda—Urundi av 
tillämpligheten av det mellan Sverige och Belgien den 1 april 1953 
ingångna avtalet för undvikande av dubbelbeskattning och för 
reglering av vissa andra frågor beträffande skatter å inkomst och
förmögenhet .................................................................. ••••_•.............

ang. godkännande av avtal mellan Sverige och Belgien för undvikan­
de av dubbelbeskattning och för reglering av vissa andra frågor
beträffande skatter å kvarlåtenskap ....................................................

ang. godkännande av tilläggsavtal till avtalet den 24 december 1936 
mellan Sverige och Frankrike för undvikande av dubbelbeskatt­
ning och fastställande av bestämmelser angående ömsesidig
handräckning beträffande direkta skatter m. in.............................

ang. godkännande av avtal mellan Sverige och Nya Zeeland för und­
vikande av dubbelbeskattning och förhindrande av skatteflykt 
beträffande inkomstskatter ......................................................................

F
Fastighetsbeskattning:

om vissa ändringar beträffande fastighetsbeskattningen m. m. . . 35
Fastighetstaxering:

ang. uppskov med 1957 års allmänna fastighetstaxering m. in..........  3/
Förmögenhetsskatt:

om höjning av skattepliktsgränsen vid förmögenhetsbeskattningen 50 
1 Bihang till riksdagens protokoll 1956. 7 samt. Register för vårsessionen



Nr å betänk.
I eller mem.

Inkomstskatt:
om begränsning av skatt på grund av 1955 års taxering.................... 5
om ändrad lydelse av punkt 2 av anvisningarna till 29 § kommunal­

skattelagen (avdrag för avsättning till pensionsstiftelse) ........... 10
om införande av särskild beskattning för sjöfolk.................................. 14
ang. beräkning av statlig inkomstskatt för ackumulerad inkomst . . 17
om vidgad skattefrihet för allmänna samlingslokaler.................... 18
om höjning av maximibeloppet för det extra avdrag, som vid taxe­

ringen till kommunal inkomstskatt kan medgivas vid existens­
minimum eller tillerkännas folkpensionär ....................................... 20

ang. ändrad lydelse av 2 § förordningen om rätt att vid taxering 
för inkomst njuta avdrag för avgifter till vissa stiftelser, m. m. 21 

ang. upphävande av den vid beräkning av avdragsgill pensionsav- 
sättning i familjeföretag gällande begränsningen avseende hu­
vuddelägare in. fl............................................................................................ 22

om rätt för enskild rörelseidkare och jordbrukare att göra skatte­
fria avsättningar för egen pensionering ................................................ 22

om ändrade bestämmelser rörande avdragsrätten för periodiskt un­
derstöd in. m. (studiekostnader) ................................................................ 24

om rätt för skattskyldig att i vissa fall utnyttja allmänna avdrag och
ortsavdrag i annan kommun än hemortskommunen .................... 25

om rätt för jordbrukare att vid beskattning åtnjuta avdrag för kost­
nader för stenröjning och andra grundförbättringar ....................... 26

om avdrag vid inkomsttaxeringen för kostnader i samband med skif­
tesförrättning .................................................................................................... 27

om vidgad rätt för jordbrukare att vid beskattning åtnjuta avdrag 
för värdeminskning av maskiner enligt värdeminskningsplan . . 28

om ändrade regler rörande fördelningen mellan olika kommuner av
skatt för inkomst av rörelse......................................................................... 29

om skattefrihet för stiftelser med huvudsakligt ändamål att främja
nordiskt samarbete ........................................................................................... 30

om vidgade möjligheter till förlust- och resultatutjämning vid be­
skattningen ...................................................................................................... 31

om rätt till skatteavdrag för belopp, som skänkts till humanitära, 
litterära, religiösa eller vetenskapliga ändamål eller till undervis-
ningsändamål .......................................................................................  34

om beskattning av inkomst av en- och tvåfamiljsfastigheter, av 
fastigheter tillhörande bostadsföreningar eller bostadsaktiebo­
lag samt av fastigheter tillhöriga s. k. allmännyttiga bostadsfö­
retag ...................................................................................................................... 35

om införande av eif enhetligt ortsavdrag för hela riket.................... 36
om sänkning av den statliga inkomstskatten för fysiska personer . . 40
om vidgad rätt till ortsavdrag för ogift skattskyldig med barn och

om införande av barnavdrag vid beskattningen ................................... 40
ang. vissa ändringar beträffande det s. k. förvärvsavdraget för gift

kvinna .........................................................................................................   40
om indexreglering av ortsavdragen m. m...........................................   40
ang. ändrad lydelse av 1 § förordningen om rätt att vid taxering för 

inkomst njuta avdrag för belopp, som tillförts vissa för prisreg­
lering bildade stiftelser in. in........................................................................ 45

ang. ändring av bestämmelserna om beskattning av resekostnads- 
och traktamenlsersättningar......................................................................... 46
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Nr å betänk, 
eller mem.

om sänkning av den statliga inkomstskatten för vissa juridiska per­
soner .................................................................................................................... 50

om avdragsrätt i fråga om erlagd förmögenhetsskatt......................... 50
Investeringsfonder:

om ändrad lydelse av 1 och 2 §§ förordningen med provisoriska be­
stämmelser om särskilda investeringsfonder för ersättande av
förlorade inventarier och lagertillgångar m. m..................................... 13

Investeringavgift:
om avskaffande av investeringsavgiften och den särskilda investe-

ringsavgiften för år 1956 ........................................................................... 42
om ändring i förordningen om investeringsavgift för år 1956 ............ 42

K
Kvartåtenskapsskatt:

ang. avskaffande av kvarlåtenskapsskatten ........................................... 50
Kupongskatt:

ang. ändrad lydelse av 2 § förordningen om kupongskatt................ 7

M
Motorsprit: 

se Bensin

P
Prisutjämningsavgift:

ang. prisutjämningsavgift in. m...................................................................... 9

R
Rusdrycker:

ang. vissa ändringar i rusdrycksförsäljningsförordningen m. m. . . 19
ang. provisorisk ändring i grunderna för reglering av restauratö- 

rernas utskänkningsvinst ........................................................................... 41

S
Sjömansskatt:

ang. ändrad lydelse av 6 § förordningen om särskild sjömansskatt 1
om införande av särskild beskattning för sjöfolk.................................. 14

Skogskonto:
ang. insättning å skogskonto i vissa fall ............................................... 33

Skogsvårdsavgift:
ang. det promilletal, varmed skogsvårdsavgiften för år 1956 skall

utgå ...................................................................................................................... 12
Skogsvärderingsinstruktion:

ang. ändring i förordningen med instruktion för värdering av skogs­
mark och växande skog vid taxering av fastighet ......................... 37

Socker: 
se Tull
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Nr ä betänk, 
eller mem.

Spritdrycker: 
se Rusdrycker

Stämpela v giften:
om ändringar i förordningen ang. stämpelavgiften in. m. (i anled­

ning av ny lag om socialhjälp m. m.) .................................................... 48

T
Tull:

ang. fortsatt tullfrihet i vissa fall för Föreningen Rädda barnen för
kläder, beklädnadsmateriel och livsförnödenheter ......................... 2

ang. tullfri införsel av en utav Scandinavian Airlines System, Stock­
holm, anskaffad flygträningsapparat m. m.......................................... 3

ang. upphävande av tullarna för sockerbetor, socker, sirap och soc­
kerkulör ............................................................................................................. 32

om ändrad lydelse av 10 § förordningen ang. tullrestitution...........  38
ang. Sveriges anslutning till det reviderade allmänna tull- och han­

delsavtalet (GATT) samt till avtalet rörande Organisationen för
handelssamarbete (OTC) m. m.......................................  43

ang. upphävande av tullarna på vissa jordbruksprodukter................ 45

U
U ppbördsförordningen:

ang. möjligheterna för yrkesfiskare att erlägga preliminär A-skatt 15 
om ändrad lydelse av 56 § 3 mom. och 58 § 1 mom. uppbördsförord-

ningen ................................................................................................................. 16
ang. ränta å kvarstående skatt m. m............................................................ 50

Uppskov:
ang. uppskov med behandlingen av vissa till utskottet hänvisade 

ärenden ............................................................................................................... 47

V
Varuskatt:

om upphävande av varuskatten för marmelad och ersättningsmedel
härför ................................................................................................................. 11

om upphävande av varuskatten för glass .................................................. 44

560974. Stockholm 1956. Isaac Marcus Boktryckeri Aktiebolag


